
        UCHWAŁA  NR  V/42/18                                    
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2018 r. 
 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli oraz  specjalności i form  kształcenia  na rok 2018 
 

         Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868, zm. Dz. U. z 2018 r., poz. 130)  art. 70a  ust. 1 i ust. 2a ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 i 2203) oraz §2 ust. 1 i ust. 1a, § 6 ust. 
3 i § 7  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku  w sprawie 
sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do 
spraw oświaty  i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków  (Dz. 
U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430  z 2015 r. poz. 1973), w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek 
oraz po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli uchwala się, co 
następuje: 
  

§1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół                 
i placówek w 2018 roku, dla których organem prowadzącym jest Powiat Zduńskowolski stanowiący 
załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Ustala się na rok 2018: 

1) maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe        
i zakłady kształcenia nauczycieli, w wysokości 50 % kosztów, jednak nie więcej niż 760,00 zł 
(siedemset sześćdziesiąt zł 0/100) za semestr. 
2)      maksymalną kwotę dofinansowania kosztów opłat za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, 
seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, w następujący sposób: koszt do 
300,00 zł (trzysta zł 0/100) – dofinansowanie w 100%, koszt od 301,00 zł (trzysta jeden zł 0/100) do 
600,00 zł (sześćset zł 0/100) - dofinansowanie 50% jednak nie mniej niż 300,00 zł (trzysta zł 0/100) 
natomiast koszt powyżej 600,00 zł (sześćset zł 0/100)– dofinansowanie  w 50% nie więcej jednak niż 
760,00zł (siedemset sześćdziesiąt zł 0/100). 
               
           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 
 
            § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także 
poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.powiatzdunskowolski.pl.       
 

Przewodniczący Zarządu: 

            Wojciech Rychlik 

                  Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

       Adam Kaczmarek 

 


